נגד
הנאשם אחמד אגבארה

נוכחים:

ב"כ המאשימה, עו"ד לי בן-חיים

ב"כ הנאשם, עו"ד עלא תלאווי

הנאשם- בעצמו

גזר דין

הנאשם הודה, במסגרת הסדר טיעון, בעובדות כתב אישום מתוקן, והורשע על סמך הודייתו בעבירות של שימוש פחזני באש או בחומר דליק בצוותא - עבירה לפי סעיפים 338(א)(3) + 29 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין") (בשני אישומים); והפרעה לשוטר בעת מילוי תפקידו - עבירה לפי סעיף 275 לחוק העונשין.

בתמצית ייאמר כי עניינן של עבירות השימוש הפחזני בחומר דליק הוא בכך שהנאשם שעבד אצל בנו אייסר אגבארה (להלן: "אייסר"), שהיה בעל עסק לאספקת גז בשם "כוח הגז", סייע לו להחזיק, לאחסן ולשנע מיכלי גז פחממני מעובה (להלן: "גפ"מ").

עמוד 1

גפ"מ - שכינויו בשפת היום-יום הוא "גז בישול" - הוא חומר המאופיין בהתלקחות, וכאשר תכונה זו יוצאת מכלל שליטה, קיימת סכנת התפוצצות. בשל מאפיינים אלו, נקבעו, בין היתר, הוראות בטיחות בדבר אופן האחסנה והטיפול בו בצו הגז (בטיחות ורישוי) (בטיחות בהחסנה של מכלים ומכלי מחנאות במחסן גפ"מ ומחסן עזר), התשנ"ב-1982 (להלן: "צו הגז"); וכן בתקנות הגז (בטיחות ורישוי) (רישוי העוסקים בעבודות גפ"מ), התשס"ו-2006 (להלן: "התקנות").

על פי עובדות כתב האישום המתוקן, במועדים הרלבנטיים לכתב האישום, לא החזיק אייטר אישור להפעלת מחסן גפ"מ, ואחסן מכלי גפ"מ בניגוד לסטנדרט הבטיחות ולאמור בחוק ובתקנות, באזור מגורים תוך סיכון חיי אדם.

גם אם לא יפקיד הנאשם את רישיונו, נחשב הוא פסול מלנהוג אך הפסילה תחושב ממועד ההפקדה בלבד.

המזכירות תנפיק לנאשם אישור הפקדה בהתאם.

ניתן צו כללי למוצגים שיטופלו בהתאם להוראות החוק והדין.

המזכירות תשלח העתק גזר הדין לממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום א' כסלו תשע"ז, 01/12/2016 במעמד הנוכחים.

ר

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הקנס שנגזר על הנאשם יקוזז מתוך כספי הפיקדון שהופקד במ"י 16-03-39288 ובעמ"י 16-03-54363 היתרה תושב לבא כוח הנאשם, בכפוף לכל מניעה חוקית.

ניתנה והודעה היום א' כסלו תשע"ז, 01/12/2016 במעמד הנוכחים.

שרית זמיר , שופטת

הוקלדעלידיליטלאמויאל